
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

sexta-feira, 24 de maio de 2019 Ano VI - Edição nº 00424 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01F72091E532AEB87BD51D9A419C76DA



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO 53-2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO 55-2019

• Aviso de Licitação Pregão Presencial 05-2019

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01F72091E532AEB87BD51D9A419C76DA



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 53/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/19
HOMOLOGAÇÃO: 22/05/19
CONTRATADO:  ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ENG SANITARIA E
AMBIENTAL
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A PAGAMENTO DE TAXA
DE INSCRIÇÃO EM CONGRESSO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA
DE ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL.
VALOR DA DESPESA: R$  1.300,00  (um mil e trezentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  24/05/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603237DCBCBA12629B264697438E581B

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 55/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/19
HOMOLOGAÇÃO: 23/05/19
CONTRATADO:  HEXIS CIENTIFICA LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE FERRO
REAGENTE PP 25 ML PARA ATENDER O SETOR DE
LABORATÓRIO NAS ANÁLISES DE AGUA.
VALOR DA DESPESA: R$  1.185,00  (um mil cento e oitenta e cinco
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  23/05/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603237DCBCBA12629B264697438E581B

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

����������	����
��
���������� ���������	
�����

������������	
��

�����������	�
������������������

�������������	
��������	
��������

�����
���

��������������������	���������	������������	��������������������������

�����
����������������������������������������
������	���������������������
��������������� � !"## ��$%&'&#����&( �� !"## �$"�)&!&��*+ � ,�	����,�	�����-	��	����.����$ �� !"## �

������������ ���!"�#

����������������������������������������������������������������������������������	
�	����	�����	����������������

������������������
�����	
����
����	��
���	�	
���� !�"��#$"%"�"�&���'#������'"$"���$#�(��������
)
��*���	�������+��,-
��.�
��/
���0
�
��12�����������3������	
��45��5���6�����������7+��������������/
���
��	������
�
���	����.�
��0��8���
���9�������	����:5�45�������;����<���/���������
�	
�
,�����=��>"�?����!�%!�����(@������
�����	
��
�
+��
���
��+
������	����	���
���,-
��
��������������0��
��
��
��0���	������	����	
�A�����,���%3��B5����(�������	���	�	
����'C"������%�!�A������!�0������.�
���*��
����	��	�����
������(�
�	����*D
����
�	
�
,�����������	�

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01F72091E532AEB87BD51D9A419C76DA


		2019-05-24T14:44:02-0300




